
 

TOKYO ELECTRON DEVICE LIMITED 

                                    INS-281018 

 平成 24 年 6月 28 日 
お客様各位   
 
 
 

東京エレクトロンデバイス株式会社  

インレビアム事業部 

中村 知義 

 

MD2260P 不具合解析について 

 

 
拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 また、日頃は格別のお引き立てを賜

り誠にありがとうございます。 

 さて、貴社にてご使用いただいております 弊社製IC「MD2260P」につきまして、既に製造中

止(2010年9月22日付け文章番号INS-261027にてご案内、2011年2月最終受注 完了)となっており

ますが、下記日程をもちまして不具合解析の対応を終了させていただきます。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

                                            
敬具 

 

 

記 

 

 

■対象製品          MD2260P 

 

■不具合解析 

 

最終受付日      2014年3月末 

 

終了報告日      2014年7月末 

 

注：ご依頼済の解析でも継続できない場合や充分な対応ができない場合もございます。 

 

 

 

 

 

   

     

以上 

                   


